TIMBRE DO MUNICIPIO
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N.º 018/2022
PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS N.º 006/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 011/2022

OFÍCIO Nº   /2022

_________, XX DE XXXX DE 2022.

AO SENHOR
VALMIR MORAIS DE SÁ
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE - CIMAMS
RUA TAPAJÓS, Nº 441, BAIRRO MELO.
MONTES CLAROS – MG.

ASSUNTO: Adesão à Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 006/2022.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, DENTRE OUTROS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO CONVÊNIO 67/2021-MPMG E AINDA DEMANDAS DOS MUNICÍPIOS INTEGRANTES AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTININALITÁRIO DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE-CIMAMS; CONFORME TERMO REFERÊNCIA – ANEXO II, DESTE EDITAL.

Prezado Senhor,
Com amparo no art. 22º, § 1º, do Decreto nº 7892, de 23 de janeiro de 2013, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços referente ao PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N.º 018/2022, Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS N.º 006/2022, realizada por este Consórcio, através da Comissão de Licitação. Conforme tabela abaixo:

[bookmark: _GoBack]S D COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 40.913.692/0001-83

44 99904 8860 / 44 99828 4666
sdcomercioeservicos@gmail.com

	ITEM
	UND
	QTD
	DESCRIÇÃO
	MARCA/ MODELO
	VALOR UNITÁRIO (R$)
	VALOR TOTAL (R$)

	0014
	UN

	CÂMERA FOTOGRÁFICA PROFISSIONAL -
CONFORME TERMO DE REFERENCIA

CANON
CANON EOS M50 Kit 15-
45MM

	R$  6.235,00

	VALOR TOTAL

DECLARAR AS CONDIÇÕES DE ENTREGA E PAGAMENTO.
ATENCIOSAMENTE,

________________________________________________________
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
PREFEITO MUNICIPAL